[image: image1.jpg]

Долгомостовский сельский Совет депутатов

Абанского  района Красноярского края

            РЕШЕНИЕ

29.10.2021 г.                         с. Долгий Мост                                  № 17-53Р
О внесение изменений в Положение о порядке

проведения конкурса по отбору кандидатов

на должность Главы  Долгомостовского сельсовета                                           утвержденного Решением Долгомостовского                                                             сельского Совета депутатов от 19.11.2020 № 55-13Р

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014  № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Долгомостовского сельсовета,  Долгомостовский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести    в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы  Долгомостовского сельсовета    утвержденного  Решением Долгомостовского   сельского Совета депутатов от 19.11.2020 № 55-13Р  следующие изменения:

 1.1.пункт 2.5 пункта 2 исключить.

2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  председателя Долгомостовского  сельского Совета депутатов.

3.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования  в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета», на официальном сайте администрации Долгомостовского сельсовета:https://dolgomost-adm.ru/
Председатель Совета депутатов                                               О.А.Голощапов

И.о.главы Долгомостовского сельсовета                                    Л.Д.Попова